
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO PASIRAŠYTI BENDRADARBIAVIMO SUTARTĮ SU ROKIŠKIO 

TECHNOLOGIJOS, VERSLO IR ŽEMĖS ŪKIO MOKYKLA 

 

2021 m. liepos 30 d. Nr. TS-160 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių 

pasirašymo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 

d. sprendimu Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokykla (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską pasirašyti sprendimo 1 

punkte nurodytą sutartį. 

3. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai vykdyti bendradarbiavimo 

sutarties įsipareigojimus ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su bendradarbiavimo sutarties 

įgyvendinimu. 

4. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės tinklalapyje. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


